
Buďte

trendy

*
 
s
t
a
r
á
m

e
 
se

a odlište se
svou fasádou



2

Buďte Weber
a odlište vzhled své fasády

I módní trendy v oblasti vzhledu fasády se díky
novým technologiím začínají vyvíjet. Pryč jsou doby
s pastelovými barvami. Odrazem dneška je čistý
jednoduchý styl, návrat k přirozenosti a funkčnosti.
Komfort nejmodernějších technologií, ve spojení
s tradičním vzhledem přírodních materiálů
to nabízí designové omítky weber.



Vzhled dřeva, zdiva, pískovce, 
granitu, kamenných kvádrů, 
betonu, brizolitu, třpytivá
či metalická fasáda.

Na rozdíl od skutečných
materiálů je toto řešení výrazně
levnější,  rychlejší s nižší
hmotností, což ocení zejména
budoucí investoři zateplovacích
systémů.

Vzhledu přírodního kamene
v podobě pískovce a granitu lze
dosáhnout s pomocí šablon.
Fasáda s metalickým nátěrem
je dostupná v 16 odstínech a je
určena ke ztvárnění dekoračních
povrchů s kovovým vzhledem.
S pomocí třpytek v černém
a tmavě zeleném odstínu 
dosáhnete efektu třpytící
se fasády.

V designových omítkách se 
snoubí netradičně tradiční 
vzhled fasád s velmi vysokou 
kvalitou. Cílem je dlouhá
životnost, výjimečný vzhled
fasády, perfektní funkčnost
a tím spokojené bydlení.

Weber – špičkové stavební materiály
Weber je dnes v České republice jedním z nejvýznamnějších dodavatelů a výrobců 
vysoce kvalitních fasádních, zateplovacích a hydroizolačních systémů, štukových, 
tepelně izolačních a sanačních omítek, nátěrů, vyrovnávacích a samonivelačních 
podlahových hmot, lepidel na obklady a dlažby a materiálů na sanace betonu.
Nabízí komplexní škálu řešení, využívá moderní technologie, založené na nejvyšších 
technických požadavcích..Weber je znám v oblasti stavebnictví i svou orientací
na zákazníka, která se promítá v oblíbené příručce pro stavebníka – weber.rádce, 
která je masově distribuována sítí prodejců stavebních materiálů.

Pohledový beton

Tímto přehledem naše nabídka zdaleka nekončí.

Obkladový pásek



olše

4

bříza mahagon

třešeň smrk

Design dřeva

Další odstíny dle vzorkovnice weber.design nebo individuálního přání



klasická pálená cihla

5

bílá cihla vepřovice

světlá cihla betonová cihla

Design obkladových pásků

Další odstíny dle vzorkovnice weber.design nebo individuálního přání



sandstone

světlý granit sandstone s tmavě šedou spárou

tmavý granit sandstone se světle šedou spárou

Design kamenného zdiva

6



SE5A

ZE8B L092

SE4E HN8C

Design kamenných kvádrů

7Další odstíny dle vzorníku weber color line



OR6B

SE2D HN7B

R620 HN7C

Design travertin

8 Další odstíny dle vzorníku weber color line



9

Design válečková struktura hlazená

Další odstíny dle vzorníku weber color line

OR7B

SE1D G621

SE4E HN0C



Design válečková struktura hrubá

10 Další odstíny dle vzorníku weber color line nebo dle vzorkovnice metalických odstínů

metallic gold

metallic 07 metallic 03

metallic silver metallic 06



Design metalický nátěr

11Další odstíny dle vzorníku metalických odstínů

metallic 06

metallic gold metallic 08

metallic silver metallic bronze



Design jemný štuk

12 Další odstíny dle vzorníku weber color line

OR6C

OR7E MO7D

SE5E ZE8C



Design pohledový beton

13Další odstíny dle vzorníku weber color line

SE5D

ZE8B SE1A

U621 SE5E



Design pohledový beton hrubý

14 Další odstíny dle vzorníku weber color line

FI2A

SE3B HN2A

SE3C FI2D



Design pohledový beton jemný

15Další odstíny dle vzorníku weber color line

FI2E

U811 HN4D

FI4D MO8E



Design pohledový beton vějíř

16 Další odstíny dle vzorníku weber color line

FI2A

SE5E SE5B

ZE1E HN2B



Design flitr

17Další odstíny dle vzorníku weber color line

OR5A

MO1A FI3A

ZE4B CE2A



Design manšestr

18 Další odstíny dle vzorníku weber color line

SE5C

ZE7D SE5B

MO7E HN2D



Design plastická struktura hrubá

19Další odstíny dle vzorníku weber color line

HN5C

ZE3D SE3B

FI2D SE2E



Design plastická struktura jemná

20 Další odstíny dle vzorníku weber color line

HN5C

ZL3A ZE3A

FI4C SE2E



Saint-Gobain Construction Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10
www.weber-terranova.cz
www.weber-panel.cz
www.poptej-weber.cz
www.profiklub.cz

divize WEBER


